
Conservatorio STATALE DI MUSICA
“Rinaldo Franci” DI Siena

I S T I T U T O  D I  A L T A  F O R M A Z I O N E  M U S I C A L E

Decreto n. 110 del 29 novembre 2025

    All'Albo del Conservatorio
Alla Direzione amministrativa

All’Ing. Rosario Gullì

Oggetto: Attribuzione deleghe per l’a.a. 2025-26 

IL DIRETTORE

visto il D.P.R. 28/02/2003 n. 132 “Regolamento recante criteri per l’autonomia organizzativa delle 
istituzioni artistiche e musicali, a statutaria, regolamentare e norma della L. 21/12/1999 n, 508”;

visto lo Statuto del Conservatorio di musica “R. Franci” di Siena, approvato dal MIUR/AFAM d.DG 
nd.D.G. n. 1489/2022 

visto il  Contratto  Nazionale  Integrativo  sottoscritto  il  21  dicembre  2021  tra  il  MUR  e  le 
rappresentanze delle Organizzazioni Sindacali

visto il regolamento disciplinante il conferimento di incarichi al personale docente e al personale 
tecnico-amministrativo ai fini della ripartizione del fondo d’istituto apporovato dal Consiglio di 
Amministrazione in data 17-10-2025 delibera n. 43

DISPONE

l’attribuzione della seguente delega per l’a.a. 2025 - 26 all’ing. Rosario Gullì:

• coordinatore dei responsabili dei Dipartimenti per la verifica di coerenza e congruità, del 
calendario degli esami, delle lauree e gestione degli appelli digitali

Il compenso per la suddetta attività sarà definito in sede di contrattazione integrativa d’istituto.
Sulla stessa e sugli obiettivi assegnati e raggiunti la S.V relazionerà al Direttore in sede di verifica.

La presente attribuzione comprende anche le attività già svolte ovvero intraprese nel periodo 
antecedente al provvedimento.                             

Siena, 29 novembre  2025            Il Direttore
Prof. Carlomoreno Volpini

Prato S. Agostino, 2  53100 SIENA Tel. 0577-288904–
Sito web: www.conservatoriosiena.it 

direttore@conservatoriosiena.it

http://www.conservatoriosiena.it/

	Prato S. Agostino, 2 – 53100 SIENA Tel. 0577-288904
	DISPONE

